Carlos CITTADINI, convienen el presente acuerdo de ajuste salarial que se sujetará a las 

siguientes cláusulas: 

PRIMERA: La MUNICIPALIDAD DE SAN FRANCISCO conviene con el SINDICATO UNIDO DE 

OBREROS Y EMPLEADOS MUNICIPALES (S.U.O.E.M) otorgar un bono navideño de $1100,00 (un 

mil cien pesos), no remunerativo y por única vez a todo el personal de planta del Municipio, sea 

de carácter permanente o contratado, como así también al personal de planta permanente 

regido por el Estatuto para el Personal de la Administración Municipal de Obras Sanitarias (ex -